
Co lepšího k vánocům než mládí a zdraví? 

 

 

Soutěžte o šest hodnotných výher ve formě poukazů na procedury související s hubnutím a 

omlazením pleti. Cenu vyhrává soutěžící, který správně odpoví na první 3 otázky a zároveň 

bude svým tipem nejblíže správné odpovědi v otázce poslední. 

Soutěž začíná 6.12.2013 a končí 20.12.2013 o půlnoci. Výherci budou uveřejněni 23.12.2013 

na facebooku a internetových stránkách www.sejf.cz 

 

Co můžete vyhrát? 

1. Cena: kryolipolýza neboli neinvazivní bezbolestná liposukce metodou zmražení tukových 

buněk - 2 aplikace (nasátí) v hodnotě 2990 Kč 

2. Cena: kryolipolýza neboli neinvazivní bezbolestná liposukce metodou zmražení tukových 

buněk - 1 aplikace (nasátí) v hodnotě 1990 Kč 

3. Cena: radiofrekvence představuje rovněž moderní neinvazivní metodu hubnutí, odbourání 

celulitidy a formování postavy - Tělo 60 minut v hodnotě 690,- Kč 

4. Cena: radiofrekvence faceliftu obličeje bez chirurgického zákroku - Obličej 40 minut v 

hodnotě 490,- Kč 

5. Cena: tlaková masáž pomocí lymfodrenážních nohavic sloužící k odbourávání celulitidy 

v hodnotě 350 Kč 

6. Cena: omlazovací kúra pomocí nízko výkonových laserů v kolagenové lampě v hodnotě 

150 Kč 

 

 



Soutěžní otázky 

1. Jak se nazýva proces v těle, který se spustí při zmražení tukových bunek? 

- Augmentace 

- Apoptóza 

- Resekce 

2. Vyberte správnou charakteristiku metody hubnutí, označenou jako radiofrekvence: 

- je to drobný chirurgický zákrok ambulantního charakteru, za účelem korekce ušních 

boltců a faceliftingu v oblasti okolo uší 

- jedná se o metodu aerobního tréningu, kde si můžete sami zvolit libovolnou 

rozhlasovou stanici do sluchátek 

- jde o nebolestivou, bezpečnou a vysoce účinnou metodu k vymodelování postavy, 

odstranění ochablé pokožky a liftingu obličeje 

3. Co způsobuje při svícení kolagenovou lampou červené světlo? 

- růst chlupů  

- stimulace kolagenu v pleti, vypínání pokožky, zúžení pórů. 

- růst prsou, růst zubů 

4. Tipněte si, kolik hlavic má přístroj na radiofrekvenci v provozovně Kryoklinik Mgr. Terezy 

Klapalové: 

 

Jak hlasovat? 

 

Otevřu Sejf a kliknu na 

ikonu „Zábava“ 
Potom kliknu na ikonu 

soutěže 
Odpovím na otázky a 

kliknu na „Hlasuj“ 
Napíšu svůj PIN a kliknu 

na „Zaplatit“ 


